МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего
профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный университет
аэрокосмического приборостроения»

ПРИКАЗ

___10.06.2014__ Санкт-Петербург № _02-294/14_

Об объявлении приказа Министерства образования и науки
Российской Федерации от 5 июня 2014 г. № 12-07-03/93

Объявляю приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от
5 июня 2014 г. № 12-07-03/93

МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ
РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ  РОССИИ)

П Р И К А З

«   5   »   июня_____ 2014 г. № 12-07-03/93

Москва

Об утверждении в должности ректора

Антохиной Ю.А.

П р и к а з ы в а ю :

Утвердить Антохину Юлию Анатольевну в должности ректора

федерального государственного автономного образовательного учреждения

высшего профессионального образования «Санкт-Петербургский

государственный университет аэрокосмического приборостроения» с

17 июня 2014 года по 16 июня 2019 года.

Основание:     решение     конференции     научно-педагогических

работников, представителей других категорий работников и

обучающихся университета от 17 апреля 2014 г., трудовой

договор.

Министр                                                                      Д.В.Ливанов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Настоящий приказ объявить работникам и обучающимся ГУАП

Ректор                                                  А.А.Оводенко